АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. п. Пограничный , ,  _
jo ./a xa *'/ № Уу/?£'

Об установлении расходного обязательства Пограничного муниципального
округа на реставрацию памятника «Односельчанам, погибшим в ВОВ» в пгт.

Пограничный, расположенный в 57 м по направлению на северо-восток от
жилого дома по ул.К.Маркса, дЛ9

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить, что расходы на реставрацию памятника «Односельчанам,

погибшим в ВОВ» в пгт. Пограничный, расположенный в 57 м по направлению на

северо-восток от жилого дома по ул. К.Маркса, д.19 являются расходным

обязательством Пограничного муниципального округа.

2. Определить муниципальное казенное учреждение «Центр финансового,

бюджетного и экономического обслуживания Пограничного муниципального округа»

главным распорядителем средств бюджета Пограничного муниципального округа на

работы по реставрации памятника «Односельчанам, погибшим в ВОВ» в пгт.

Пограничный, расположенный в 57 м по направлению на северо-восток от жилого

дома по ул. К.Маркса, д.19.

3. Определить отдел по делам культуры, молодежной и социальной политики

Администрации Пограничного муниципального округа (Мун Б.А.) ответственным за

исполнение указанного расходного обязательства.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

и Думы Пограничного муниципального округа.

Глава муниципального округа -
глава Администрации муниципального О.А. Александров

ъ '*»'»***у„

l> *" -i r - - j  \ iioiparr».'
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К р « Г д

КОПИЯ ВЕРКА
начальник отдела ьт -чиципальм! с.

сг»ужбы, кадров, делолроизводс > •
*  противодействия коррупции

5f  f *  Z A / ~ ^.20 'г. но

И.Б.Петрова
24- 0-16